
*882019328944* საკადასტრო გეგმა საჯარო რეესტრის ეროვნული
სააგენტო

საკადასტრო კოდი: 63.18.36.984

განცხადების ნომერი: 882019328944

მომზადების თარიღი: 01/05/2019

ნაკვეთის დანიშნულება: არასასოფლო სამეურნეო

ფართობი: 322 კვ.მ (WGS 84 / UTM zone 38N)

372680

372680

372700

372700

372720

372720

45
84

52
0 4584520

45
84

54
0 4584540

45
84

56
0 4584560

კოორდინატთა სისტემა: WGS 84 / UTM zone 38N
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მშენებარე ნაგებობა
05/25

ნაკვეთის საკადასტრო საზღვარი

შენობა/ნაგებობა
05/25

ხაზობრივი ნაგებობა

ტყის ფონდი

ვალდებულება

საჯარო რეესტრის ეროვნული სააგენტო:ქალაქი თბილისი, სანაპიროს ქუჩა, N2; ტელ: (995 32) 2 25 15 28; http://napr.gov.ge
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